EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CPS  Nº 007/2017

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao CPS
nº 007/2017 com o produtor de eventos FRANCISCO BRAGA LEMES Processo (2017/384116).
TA 081/2017.

 Objeto: Aditar o contrato principal em sua cláusula quinta – DA VIGÊNCIA, que passa a vigorar,
prorrogando o prazo por mais 3 (três) meses a partir de 26/01/2018.

SIGNATÁRIOS:
Anderson Augusto Tavares de Souza  - Maj. PM – Diretor Geral – OVG
Olavo Marsura Rosa – Dire. Administrativo/Financeiro - OVG
Francisco Braga Lemes - contratado